РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Молчановском сельсовете, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 12.04.2013 № 51
	Принято сельским Советом народных депутатов

Рассмотрев проект решения сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Молчановском сельсовете, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 12.04.2013 № 51», внесенный председателем сельского Совета народных депутатов,  сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе в Молчановском сельсовете, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 12.04.2013 № 51:
1) Часть 2 статьи 9 изложить в новой редакции:                                   «2. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель сельского Совета

Т.А.Семеняк

Глава сельсовета

Т.В. Аникина

с. Молчаново

31 мая 2021 года

№ 195